
UCHWAŁA NR XIII/87/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w Wieloletniej Prognozie  Finansowej Gminy Czeremcha na lata 
2016 –2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 885)    oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446  ), Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czeremcha na lata 2016 – 2022 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach  2016 – 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. Objaśnienia  zmian  stanowi Załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/87/16 

 Rady Gminy Czeremcha 

 z dnia  23 czerwca 2016 r 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 2



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 3



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 4



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 5



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 6



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 7



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 8



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 9



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 10



 

 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 11



 

 

Przewodniczący Rady 

 

Sergiusz Smyk 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 12



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/87 /16 

 Rady Gminy Czeremcha 

 z dnia 23  czerwca 2016 r. 

Przewodniczący Rady 

 

Sergiusz Smyk 

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/87/16

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 23 czerwca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DO  ZMIAN w  WIELOLETNIEJ PROGNOZIE  FINANSOWEJ GMINY 
CZEREMCHA  na lata 2016-2022

Dokonano zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy Czeremcha prowadzając  po stronie 
przychodów wolne środki wynikające z rozliczenia budżetu roku 2015 w kwocie 59 115,80 zł .

Skorygowano plan dochodów w podatku od nieruchomości na kwotę 400 000,00 zł ponieważ od  
stycznia 2016 r. nie podlegają podatkowi od nieruchomości środki trwałe wykorzystywane do produkcji 
wody i odprowadzania ścieków będące własnością gminy i nie przekazane w użytkowanie innym 
podmiotom.

Zmniejszono dochody i  wydatki związane z wykonaniem drogi Czeremcha Wieś- Czeremcha  
ponieważ Gmina nie otrzymała dofinansowania na ten cel z budżetu państwa.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 541774B7-AFE4-413E-AA46-EB97CD5CD3F2. Podpisany Strona 1




